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Lux Christmas Cup
Luxembourg, 16. - 17.12.2023

Epreuve 1 Dames, 400m 4 nages 2013 et plus agés
16.12.2023 - 9:00 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

Années 2011 - 2012

1. VALERIUS, Fleur 11 White Sharks BKS e.V. 5:44.08 463
50m: 35.93 35.93 150m: 2:06.08 45.29 250m: 3:38.61 49.21 350m: 5:06.99 37.55

100m: 1:20.79 44.86 200m: 2:49.40 43.32 300m: 4:29.44 50.83 400m: 5:44.08 37.09

2. THONET, Julia 11 Perron 6:28.46 322
50m: 46.05 46.05 150m: 2:32.01 50.55 250m: 4:12.38 50.92 350m: 5:48.20 42.79

100m: 1:41.46 55.41 200m: 3:21.46 49.45 300m: 5:05.41 53.03 400m: 6:28.46 40.26

3. HRYSHCHENKO, Angelina 12 White Sharks BKS e.V. 6:56.78 261
50m: 42.84 42.84 150m: 2:32.50 58.27 250m: 4:24.08 57.11 350m: 6:11.87 51.13

100m: 1:34.23 51.39 200m: 3:26.97 54.47 300m: 5:20.74 56.66 400m: 6:56.78 44.91

4. WERNER, Diana 12 Lux Sharks 7:45.91 186
50m: 48.96 48.96 150m: 2:55.79 59.90 250m: 4:54.99 1:01.09 350m: 6:53.13 52.94

100m: 1:55.89 1:06.93 200m: 3:53.90 58.11 300m: 6:00.19 1:05.20 400m: 7:45.91 52.78

Années 2009 - 2010

1. BARTHEL, Emma 10 Scr 5:11.91 622
50m: 32.61 32.61 150m: 1:51.90 41.62 250m: 3:16.38 44.54 350m: 4:37.17 36.07

100m: 1:10.28 37.67 200m: 2:31.84 39.94 300m: 4:01.10 44.72 400m: 5:11.91 34.74

2. JOIGNAUX, Léa 09 Charleville-Mézières Natation 5:39.31 483
50m: 35.80 35.80 150m: 2:01.54 42.14 250m: 3:33.27 49.11 350m: 5:02.67 38.78

100m: 1:19.40 43.60 200m: 2:44.16 42.62 300m: 4:23.89 50.62 400m: 5:39.31 36.64

3. CATAKLI, Nazra 09 Esn 5:43.28 467
50m: 34.47 34.47 150m: 1:59.72 43.57 250m: 3:32.99 50.66 350m: 5:04.10 40.18

100m: 1:16.15 41.68 200m: 2:42.33 42.61 300m: 4:23.92 50.93 400m: 5:43.28 39.18

4. BAUDIER, Ambre 09 Charleville-Mézières Natation 5:43.65 465
50m: 39.55 39.55 150m: 2:09.23 41.98 250m: 3:38.80 47.30 350m: 5:06.48 39.79

100m: 1:27.25 47.70 200m: 2:51.50 42.27 300m: 4:26.69 47.89 400m: 5:43.65 37.17

5. MILANOVSKA, Maja 09 Swimming Luxembourg 5:46.35 454
50m: 35.14 35.14 150m: 2:04.47 45.57 250m: 3:39.10 50.17 350m: 5:07.73 38.11

100m: 1:18.90 43.76 200m: 2:48.93 44.46 300m: 4:29.62 50.52 400m: 5:46.35 38.62

6. VALERIUS, Lucy 09 White Sharks BKS e.V. 5:46.70 453
50m: 37.37 37.37 150m: 2:11.92 48.21 250m: 3:43.50 45.23 350m: 5:08.59 39.28

100m: 1:23.71 46.34 200m: 2:58.27 46.35 300m: 4:29.31 45.81 400m: 5:46.70 38.11

7. RICHALOT, Camille 09 Charleville-Mézières Natation 5:57.63 413
50m: 36.44 36.44 150m: 2:10.93 49.62 250m: 3:46.49 48.11 350m: 5:17.37 41.92

100m: 1:21.31 44.87 200m: 2:58.38 47.45 300m: 4:35.45 48.96 400m: 5:57.63 40.26

8. GASPAR, Olivia 10 Cercle de Natation Wiltz 6:17.62 350
50m: 41.55 41.55 150m: 2:20.67 48.89 250m: 3:58.29 49.95 350m: 5:34.64 45.20

100m: 1:31.78 50.23 200m: 3:08.34 47.67 300m: 4:49.44 51.15 400m: 6:17.62 42.98

9. CORNU, Valentine 10 Cercle Natation Epinal 6:21.61 340
50m: 40.86 40.86 150m: 2:18.05 45.09 250m: 4:00.14 55.60 350m: 5:39.58 41.82

100m: 1:32.96 52.10 200m: 3:04.54 46.49 300m: 4:57.76 57.62 400m: 6:21.61 42.03



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Cercle de Natation Wiltz 17.12.2023 17:35 - Page 2

Lux Christmas Cup
Luxembourg, 16. - 17.12.2023

Epreuve 1, Filles, 400m 4 nages, Années 2009 - 2010

Rang AN Temps Pts

10. COLLARD, Camille 09 Armn 6:37.72 300
50m: 39.80 39.80 150m: 2:25.06 52.05 250m: 4:08.51 54.59 350m: 5:51.59 47.73

100m: 1:33.01 53.21 200m: 3:13.92 48.86 300m: 5:03.86 55.35 400m: 6:37.72 46.13

Années 2007 - 2008

1. DAVID, Ryana 08 Perron 5:17.08 592
50m: 34.30 34.30 150m: 1:53.85 41.76 250m: 3:19.00 44.43 350m: 4:41.38 36.76

100m: 1:12.09 37.79 200m: 2:34.57 40.72 300m: 4:04.62 45.62 400m: 5:17.08 35.70

2. THIEBAUT, Abigael 07 Cercle Natation Epinal 5:35.19 501
50m: 34.81 34.81 150m: 2:01.42 45.19 250m: 3:30.91 47.00 350m: 4:57.41 39.72

100m: 1:16.23 41.42 200m: 2:43.91 42.49 300m: 4:17.69 46.78 400m: 5:35.19 37.78

3. HAN, Mengjia 07 Swimming Luxembourg 5:44.42 462
50m: 36.43 36.43 150m: 2:04.17 45.30 250m: 3:38.91 50.32 350m: 5:07.28 38.38

100m: 1:18.87 42.44 200m: 2:48.59 44.42 300m: 4:28.90 49.99 400m: 5:44.42 37.14

forf.déc. PAIROUX, Eloise 08 Perron

2006 et plus agés

1. BORDONARO, Madeleine 06 Cercle de Natation Dudelange 5:32.76 512
50m: 33.30 33.30 150m: 1:56.34 43.38 250m: 3:25.44 46.91 350m: 4:54.11 40.52

100m: 1:12.96 39.66 200m: 2:38.53 42.19 300m: 4:13.59 48.15 400m: 5:32.76 38.65

2. JANDRAIN, Claire 02 Perron 6:21.78 339
50m: 41.10 41.10 150m: 2:18.06 45.85 250m: 3:58.41 55.91 350m: 5:39.63 45.95

100m: 1:32.21 51.11 200m: 3:02.50 44.44 300m: 4:53.68 55.27 400m: 6:21.78 42.15

3. JAMAR, Laura 05 Perron 6:22.53 337
50m: 38.11 38.11 150m: 2:14.03 48.55 250m: 3:57.36 56.71 350m: 5:39.61 44.34

100m: 1:25.48 47.37 200m: 3:00.65 46.62 300m: 4:55.27 57.91 400m: 6:22.53 42.92


